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Antall pasienter som kommer med buss til Nordlandssykehuset 
avd. Bodø  
 
Nordland eldreråd har lenge vært engasjert i bussholdeplass foran hovedinngangen til 
Nordlandssykehusets avdeling i Bodø. Eldrerådet mener det kan være mange som rammes 
av lang avstand mellom bussholdeplass og hovedinngang, og har fattet følgende vedtak i 
ER-sak 103/2024 Nordland eldreråd 25.11.2024 - Nordland fylkeskommune:  
 
 Nordland eldreråd mener at dagens situasjon for reisende med regionbuss til 
 Nordlandssykehuset er uholdbar. Det er gått åtte år siden sykehuset ble bygget og 
 eldrerådet frykter at det kan dra ut i tid før det uten at det kommer noe løsning. Uklare 
 ansvarsforhold gjør ikke saken bedre.  

 1. Nordland eldreråd vil kontakte andre organ som har vært involvert i saken.  

 2. Eldrerådet ber Nordlandssykehuset oppgi årlig antall pasienter fra kommunene 
 Meløy, Gildeskål, Beiarn, Saltdal, Fauske, Sørfold, Steigen og Hamarøy samt fra 
 Skjerstad/Misvær i Bodø kommune. Det må beregnes hvor mange som rammes av 
 dette.  

 3. Eldrerådet vil vurdere å sende saken til Likestillings- og diskrimineringsnemda 

Jeg vil derfor høre om Nordlandssykehuset har oversikt over hvor mange pasienter som 
kommer til sykehuset med buss. Dersom sykehuset ikke har slike tall finnes det kanskje 
oversikt over hvor mange pasienter som kommer fra kommunene Meløy, Gildeskål, Beiarn, 
Saltdal, Fauske, Sørfold, Steigen og Hamarøy, selv om det siste blir et unøyaktig mål.  

På forhånd takk!  
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Med vennlig hilsen 
 
Bjørn Helge Hansen 
Leder Nordland eldreråd 
                                                                                             Tone-Lise Fische 
                                                                                              rådgiver 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 
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